
Espiritualidad medieval : los
mendicantes
Read More
SKU: 17762
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Moliner, Jos?? Mariaeditore: El Monte
Carmeloluogo-edizione: Burgosanno-edizione:
1974

Product Description
494 pagine; 25 cm, legatura editoriale come da foto, manca la sopracop, Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good)
(17762)
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La guerra di Giugurta e la
congiura di Catilina. Con note
italiane compilate da Atto
Vannucci
Read More
SKU: 17328
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Sallustioeditore: Gabriele Rondinellaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1861

Product Description
In 8, pp. 257. Rilegatura coeva mezza pelle con titoli in oro sul dorso. Biblioteca dei classici
latini con commenti italiani per uso delle scuole. Lievi abrasioni ai margini dei piatti. Timbri di
biblioteca (vedi foto), volume dismesso rilegato Buono (Good) (17328)

Catologo Libreria Viborada
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Porre un soldato alla
inquisitione. I processi del
Sant'Ufficio nella fortezza di
Palmanova, 1595-1669
Read More
SKU: 15682
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Minchella, Giuseppinaeditore: EUTluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 466. Brossura. Prefazione di Giovanna Paolin brossura Perfetto (Mint) (15682)

Veridico ragguaglio della
solenne entrata fatta in Siena
dalla Reale altezza della se.ma
Gran Principessa di Toscana
Violante di Baviera sua
governatrice,li 12 aprile 1717 e
feste susseguentemente
celebrate
Read More
SKU: 15675
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia

Catologo Libreria Viborada
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autore: descritto da Giuseppe M.a Torrenti,
nell'Accademia de Rozzi detto lo Scelto, a cura di R.
Bianchi Bandinellieditore: Monte dei Paschi di Siena ;
Roma : Edizioni dell'Elefanteluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 1973

Product Description
Facsimile del ms. della biblioteca del Victoria and Albert Museum di Londra, 86. JJ. 22, XXXIV,
[178], 72 pagine. : ill. ; 28 cm, Legatura editoriale in tela rossa come da foto. In custodia
rilegato Ottimo (Fine) (15675)

Salotti e ruolo femminile in
Italia: tra fine Seicento e primo
Novecento
Read More
SKU: 15576
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: A cura di Maria Luisa Betri ed Elena Brambilla
editore: Marsilioluogo-edizione: Veneziaanno-
edizione: 2004

Product Description
XI, 607 pagine. ; 22 cm Atti del Convegno tenuto a Milano nel 2003. brossura brossura Molto
buono (Very Good) (15576)

Catologo Libreria Viborada
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Storia d'Isernia, con prefazione
di Catello Salvati. 3 volumi, V.
1.: Dalle origini ai Normanni, V.
2.: Dagli Svevi ai Borboni:
documenti inediti, V. 3.: Dai
Borboni alla 2. guerra mondiale:
documenti inediti
Read More
SKU: 15373
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mattei, Antonioeditore: Athena Mediterranea
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1978 (Napoli
: Velardi)

Product Description
3 v. ; 25 cm . Volume 1: 213 pagine, Volume 2: 579 pagine, Volume 3: 437 pagine, brossura
come da foto, volumi parzialmente intonsi brossura Ottimo (Fine) (15373)

Catologo Libreria Viborada
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I simboli del Medioevo,
fotografie di Zodiaque
Read More
SKU: 15053
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Champeaux Gerard : de, Sterckx Sebastien
editore: Jaca Bookluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1981

Product Description
490 pagine con 105 tav. : ill. ; 22 cm, legatura editoriale con sovracop. In custodia rilegato
Ottimo (Fine) (15053)

Faenza 100 anni :
trecentotrenta fotografie
faentine dal 1860 al 1945
Read More
SKU: 14451
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Fototeca Manfredianaeditore: a cura della
Libreria Toniniluogo-edizione: Ravennaanno-
edizione: 1979

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
258 pagine: ill. ; 30 cm, circa 330 fotografie in bianco e nero, legatura editoriale in tela con
sopracop. illustrato, libro molto raro rilegato Molto buono (Very Good) (14451)

L'abbazia di San Giovanni in
Venere. Ricerche bibliografiche
per il millennio 1004-2004
Read More
SKU: 14336
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Di Nicola Giulioeditore: Deputazione
abbruzzese di storia patrialuogo-edizione: L'Aquila
anno-edizione: 2005

Product Description
300 p. ; 24 cm. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (14336)

Catologo Libreria Viborada
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M??moires de Jacques II. Tome
premier. Collection des
m??moires relatifs ?? la
r??volution d'Angleterre
Read More
SKU: 14203
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: James IIeditore: chez B??chet ain??,luogo-
edizione: A Paris, a Rouenanno-edizione: 1824

Product Description
In 8, pp. XIV+516. Rilegatura coeva mezza pelle a bande larghe con fregi e titoli in oro sul
dorso. Fioriture (vedi foto) e qualche rara brunitura alle carte. Lievi abrasioni al dorso e ai piatti.
rilegato Buono (Good) (14203)
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MÃ©moires de Jacques II. Tome
quatriÃ¨me. Collection des
mÃ©moires relatifs Ã  la
rÃ©volution d'Angleterre
Read More
SKU: 14201
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: James IIeditore: chez BÃ©chet ainÃ©luogo-
edizione: A Paris, a Rouenanno-edizione: 1825

Product Description
In 8, pp. 482. Rilegatura coeva mezza pelle a bande larghe con fregi e titoli in oro sul dorso.
Fioriture (vedi foto) e qualche rara brunitura alle carte. Lievi abrasioni al dorso e ai piatti.
rilegato Buono (Good) (14201)
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Denunciatio evangelica e
denunciatio judicialis privata :
un capitolo di storia disciplinare
della Chiesa
Read More
SKU: 14160
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bellini, Pieroeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
230 pagine 25 cm. brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Ottimo (Fine)
(14160)
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